
PROCESSO 2332/18

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO DATA DA HOMOLOGAÇÃO 03/04/2019

CONTRATADA  1 ENGEVIX ENGENHARIA E PROJETOS S/A 037/19 00/01/1900 R$0,00 ENCERRADO DIRETORIA DIM

CONTRATADA  2 ENGEVIX ENGENHARIA E PROJETOS S/A - 00/01/1900 R$0,00 VAZIO DATA DA PUBLICAÇÃO 05/04/2019

CONTRATADA  3 HYDROS ENGENHARIA LTDA 119/19 15/11/2020 R$449.000,00 ENCERRADO

CONTRATADA  4 HYDROS ENGENHARIA LTDA - 00/01/1900 R$0,00 VAZIO
VALOR TOTAL PROCESSO 

(R$)

MODALIDADE 009/18 Concorrência Pública R$449.000,00

DATA DE 
ASSINATURA DE 

CONTRATO / 
TERMO / OC

VIGÊNCIA A CONTAR 
DE:

Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 16/04/2019 16/04/2019 - 2019/000361 R$0,00 6 meses

2 30/08/2019 - 002/19 - - -

3 22/11/2019 16/12/2019 - 2019/001223 R$449.000,00 6 meses

4 06/06/2020 16/06/2020 - - - 3 meses

5 03/09/2020 16/09/2020 102/20 - - 2 meses

6

7

1º termo de aditamento para prorrogação por mais 3 meses

Elaboração dos planos de segurança de barragens e dos planos de ação de emergência de abastecimento público (Hydros)

2º termo de aditamento para prorrogação contratual por mais 02 meses

OBJETO

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

Elaboração dos planos de segurança de barragens e dos planos de ação de emergência de abastecimento público (Engevix)

Termo de rescisão unilateral (Engevix)


